



SZPITAL POWIATOWY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

fax. (017) 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: poczta@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.63-1.18

Mielec, dnia 23.05.2018r.

Wszyscy uczestnicy **postępowania przetargowego**

Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę nici chirurgicznych do Apteki Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, dot. Gr. I:

Czy Zamawiający w Grupie nr 1 dopuści nici o następujących parametrach: Multifilament, pleciony z poli(glikolid-co-L-laktydu) (90/10) powlekany mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) oraz stearynianem wapnia. Czas podtrzymania tkankowego wynosi: 14 dni po implantacji 75 %; 21 dni po implantacji 50 %. Okres całkowitego wchłaniania w ciągu 56-70 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy

Pytanie nr 2, dot. Gr. I:

Czy Zamawiający dopuści szwy jałowe, plecione, syntetyczne, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną w/w kwasów oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25% i okresie wchłonięcia 60-70 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy.